
POSTANOWIENIE
KOMISARZA WYBORCZEGO W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM

z dnia 21 sierpnia 2018 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego

Na podstawie art. 383 § 1 pkt 4, § 2a i § 4a oraz art. 384 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) postanawiam, co następuje:

§ 1. Stwierdzam wygaśnięcie mandatu radnej Rady Miejskiej w Lubniewicach Pani Małgorzaty Joanny 
Kuzajewskiej - Moskwa w okręgu wyborczym nr 14, zgłoszonej przez KWW „Nasz cel” wskutek złożenia 
pisemnego zrzeczenia się mandatu.

§ 2. Postanowienie Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim o wygaśnięciu mandatu radnej 
przesyła się niezwłocznie zainteresowanej, Wojewodzie Lubuskiemu oraz Przewodniczącemu Rady Miejskiej 
w Lubniewicach.

§ 3. Postanowienie  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Komisarz Wyborczy 
w Gorzowie Wielkopolskim

Robert Mokrzecki

Id: CF24382F-1D09-47F7-912E-ACF588A8DC9B. Podpisany Strona 1


		2018-08-22T08:58:43+0200




